
www.evrimgazetesi.com

YIL:3   SAYI:218      19 TEMMUZ  2024   Fiyatı: 10  TL              Bağımsız Siyasi Gazete - Salı ve Cuma günü çıkar

Osmancık’ta 
orman yangını!
Çorum’un Osmancık ilçesinde çıkan or-
man yangını kontrol altına alındı.

2024 YKS sonuçları açıklandı! 
Zirvede yine Fen Lisesi var
Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) Başkanlığınca, 8-9 
Haziran’da düzenlenen Yükseköğretim Kurumları Sınavı’nın (2024-
YKS) sonuçları açıklandı, cevap kağıtları ve aday cevaplar erişime 
açıldı.

Plajda kalp krizi geçirdi. Kurtarılamadı!
Bir dönem Osmancık İmam Ha-
tip Lisesinde Edebiyat dersleri-
ne giren eğitimci, şair ve yazar 
Hamit Gök, geçirdiği kalp kirizi 
sonucu hayatını kaybetti.

S.2

S.3

Osmancık’ta 15 Temmuz Demokrasi 
ve Milli Birlik Günü etkinlikleri
15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü’nün 8. yıl dönümü dolayısıyla, 
Osmancık’ta anma etkinlikleri düzenlendi. S.8

Hitit Üniversitesi, yeni açılan 
bölümleri ile öğrencilerini bekliyor
Hitit Üniversitesi tarafından Yükseköğ-
retim Kuruluna (YÖK) yapılan başvuru 
sonucunda yeni açılan üç programa öğ-
renci alınacak. S.5
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Ölüm hak, miras helal!

Bilgilerin saniyeler içinde dün-
yanın dört bir yanına ulaştığı gü-
nümüzde gizli saklı bir şey kal-
mıyor. Art niyetli insanların, bazı 
çevrelerin bilinçli olarak yaptıkları 
çarpıtmaları doğrulardan ayırmak 
olanaksız oldu. Bu yüzden karar 
vermeden önce yeterince araştır-
ma yapmak gerekir. Doğru olan, 
hata yaptığını anladığın anda yan-
lıştan dönmek gerekir.

Nice dostlar, dostluklar unu-
tuldu. Aramızdan ayrılan her in-
san gibi Yaser Arafat kısa sürede 
unutuldu. Artık, Filistin gibi acıların yaşandığı 
topraklarda yaşanan acılar haber değeri bile 
taşımıyor. Nedenlerini araştırmadan son sözü 
söylemek çok kolaydır.

Yaser Arafat’la ilgili internet ortamında 
küçük bir araştırma yaptım. Ne yazık ki oku-
duklarım mide bulandırıcı. Ölümü tartışılan, 
Arafat’la ilgili yer alan bilgilerin ne kadarı 
doğru ne kadarı yalan?

Yıllar boyunca Filistin konusu gündeme 
geldiğinde Arafat adı mutlaka anımsanır. Ona 
destek olmak için dünyanın dört bir yanından 
insanlar Filistin’e koştu. Ellerinde silahlarla 
cepheye koştu. Gün gelir, Arafat evlenir. Gele-
neklere uygun olarak petrol şeyhleri gibi nikah 
masasına oturur. Seçme hakkını kullanırken 
birlikte ölüme gittiği kadın savaşçıları, Arap 

kızlarını beğenmez!
Gönüldür bu, istediği yere ko-

nar. Bir başka açıdan bakacak 
olursak yaptıkları doğrudur. Bir 
kafirle evlenip onun Müslüman 
olmasını sağlar! Gün gelir, bir 
kızları olur. Bir taşla iki kuş vu-
rulmuş olur.

Filistin, her gün için kanayan 
bir yaradır. Başka insanların çek-
tikleri acıları yüreklerinde duyan 
her insan, Filistin için çırpınır. 
Gönüllü insanlar, kampanyalar 
düzenler. Açılan banka hesabına 
para yardımı yapılır. Bazı kay-
naklara göre toplanan para on 

milyar dolara ulaşır.
Arafat dünyadan ayrıldığında vasiyetna-

mesi yoktur. Doğal olarak bankada var olan 
paralar mirasçılara kalır. Ölüm hak, miras he-
lalmiş! Mirasçılar için Filistin bitmiştir. Huzur 
içinde dini inançlarını yaşayabilecekleri bir ül-
keye yerleşirler. Bilgiler doğru ise can korkusu 
yaşamamak için bir sokakta yer evlerin tama-
mını satın alırlar.

Benzer olaylar nedeniyle duyarlı insanlar 
yıkıma uğrar. Yine açlıktan, kıyımlardan in-
sanlar ölür. Bir çocuğun deyimiyle küçük ço-
cuklar, küçük kurşunlarla öldürülür!

Keşke benim yazdıklarımın tamamı saçma 
sapan; yalanlarla dolu olsaydı. Binlerce kez 
özür dilerdim. Yaptığım yanlışın bedelini ca-
nımla öderdim.

MİRASYEDİLER
Öldükten sonra gömerler.  Mirası bölerler. En sonunda az bırakmış diye söverler  ...                                                                                                                                
                                                                                                                                (Neyzen Tevfik)

Arap Çataroğlu
acataroglu1919@hotmail.com

Ufuk Tüter vefat etti
Koyunbaba mahallesinde oturan , belediyeden emekli ufuk 
tüter vefat etti.

Çorum Osmancık Koyunbaba 
Mahallesinde oturan ;  Merhum 
Avukat Çetin Tüterin oğlu , Ser-
pil Tüter’ in eşi ,Doğu kağan , 
Bahadır ve Hakan Tüter’in baba-
sı  , merhum Mahmut Uslu’nun 
damadı , Haydar Uslu’nun eniş-
tesi belediyeden emekli Ufuk 
Tüter  vefat etmiştir . Merhumun 
cenazesi Beyler Çelebi camiim-
den asri mezarlığa defnedildi.

Plajda kalp krizi geçirdi. Kurtarılamadı!
Bir dönem Osmancık İmam Hatip Lisesinde Edebiyat dersleri-
ne giren eğitimci, şair ve yazar Hamit Gök, geçirdiği kalp kirizi 
sonucu hayatını kaybetti.

Çorum’un Bayat ilçesine bağlı Barak 
Köyü nüfusuna kayıtlı, Ankara’da ika-
met eden, emekli eğitimci, şair, yazar 
Hamit Gök’, tatil için gittiği Balıkesir’in 
Erdek İlçesi Ocaklar Halk Plajında tansi-
yona bağlı kalp krizi geçirdi.  İhbar üze-
rine olay yerine gelen 112 acil ekiplerinin 
tüm müdahalelerine rağmen kurtarıla-
mayan Hamit Gök hayatını kaybetti. 

Merhumun cenazesi Ankara  Karşıya-
ka mezarlığında toprağa verildi.

Şükrü Eyüp Kaplan vefat etti
1995-2000 yılları arasında Eğitim-Bir Sendikası 

Şube Başkanlığı görevini yürüten emekli öğretmen 
Şükrü Eyüp Kaplan hayatını kaybetti.

Uzun yıllar Çorum Eti Lisesi, Fatih Lisesi ve 
Mehmetçik Lisesi gibi okullarda idarecilik yapan, 
1995-2000 yılları arasında Eğitim-Bir Sendikası 
Şube Başkanlığı görevini yürüten Osmancık Yay-
labaşı Köyünden emekli öğretmen Şükrü Eyüp 
Kaplan hayatını kaybetti.

Merhumun cenazesi Çorum Akşemseddin Cami-
inden Ulu Mezarlık’ta toprağa verildi.

Satı Küçük Vefat Etti
Seki Köyü Elmalı Mahallesinden gelme Gürleyik 

Mahallesinde oturan Satı Küçük vefat etmiştir.
Seki Köyü Elmalı Mahallesinden gelme Gürleyik 

Mahallesinde oturan : 
Metin Küçük’ün hanımı , Ümit Gökçe , Yaşar 

Akıllı ve Halit Akkaya’nın kayınvalidesi , Şahin 
Şallı , Hafize Genç ve Döndü Çalışkan’ın ablası Satı 
Küçük vefat etmiştir . Cenazesi Gürleyik camiisin-
den Gemici mezarlığında toprağa verildi.

Şaban Şahin vefat etti
Kargı Köyünden Çorum’ da ikamet eden , Şaban 

Şahin vefat etti.
Kargı Köyünden Çorum’ da ikamet eden:Kargı 

Köyü Muhtarı Hasan Şahin ‘ in abisi , Serpil , yıldız 
ve Ülker ‘in kardeşi , sanayi esnaflarından Kerim 
Çiftbaş ‘ın kayınbiraderi Şaban Şahin vefat etmiştir. 
Cenazesi Kargı Köyünde toprağa verildi.

Tuğba Yoldaş

İlkay Sever İlkay Sever
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Osmancık’ta orman yangını!
Çorum’un Osmancık ilçesinde çıkan orman yangını kontrol 
altına alındı.

Çorum’un Osmancık ilçesinde 
çıkan orman yangını kontrol altına 
alındı.

Edinilen bilgiye göre, yangın 
ilçeye bağlı Tepeyolaltı köyü or-
manlık alanında çıktı. Henüz bi-
linmeyen bir nedenle Tepeyolatı 
Köyü Büyük Kaylan mevkii olarak 
adlandırılan ormanlık alanda saat 
11.00 sıralarında yangın çıktı. Va-
tandaşların ihbarı üzerine Orman 
Müdürlüğü ve jandarma ekiple-
ri olay yerine sevk edildi. Orman 
Müdürlüğü ekipleri yangına müda-
hale ederken, köy muhtarı ve köy 
sakinleri de söndürme çalışmaları-
na katıldı.

Köylüler ve ekiplerin yaptığı ça-
lışmalar sonucunda çıkan yangın 
kontrol altına alınırken, 2 hektarlık 
alanda etkili olan yangının çıkış 
nedeninin araştırıldığı öğrenildi.

Osmancık’ta kiralık ev fiyatları 20 bine kadar yükselirken, va-
tandaşlar bütçelerine uygun ev arayışına giriyor. Kent Konseyi 
Başkanı Ceyhan Dölcü, merkezi mahallelerde kiraların 20 bin 
TL’ye çıktığına dikkat çekti.

Başkan Dölcü’den kiralık 
ev fiyatları artışına tepki: 

Allah sorar!

Osmancık’ta kiralık ev fiyatları 
20 bine kadar yükselirken, vatan-
daşlar bütçelerine uygun ev arayı-
şına giriyor. Kent Konseyi Başkanı 
Ceyhan Dölcü, merkezi mahalleler-
de kiraların 20 bin TL’ye çıktığına 
dikkat çekti.

Osmancık’ın merkezi mahalle-
rinde asgari ücretle yarışan kiralar, 
Cumhuriyet ve Yeni Mahallede ise 
20 bin TL’ye çıkmış durumda. Kent 
Konseyi Başkanı Ceyhan Dölcü, 
merkezi mahallelerde kiraların 20 
bin TL’ye çıktığına dikkat çekerek 
“Allah sorar sizlere. Bu durumu kı-
nıyoruz” şeklinde tepki gösterdi.

El yakan kiralık ev fiyatları ara-
sında Cumhuriyet Mahallesinde 

4+1 kiralık dairenin fiyatı 20 bin TL 
Yeni Mahallede ise 3+1 dairenin fi-
yatı 19 bin 900 olarak ilan edilirken, 
söz konusu mahallelerde 12 binden 
18 bin TL arasında değişen  kiralık 
daireler de mevcut.     Çorum’da işsizlik oranı yüzde 8,1

Orta Karadeniz’de işsizlik oranı 
en yüksek il Samsun, en düşük il ise 
Sinop olurken, Çorum yüzde 8,1 lik 
oranla üçüncü sırada yer aldı.

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), 2023 yılı il düzeyinde iş-
gücü istatistiklerini açıkladı. Buna 
göre Türkiye genelinde, 2023 yılı 
için işsizlik oranı yüzde 9,4 olarak 
tahmin edildi. İşsizlik oranı en yük-
sek il 23,3 ile Hakkari iken, işsizlik 
oranı en düşük il yüzde 4,8 ile Si-
nop oldu.

Orta Karadeniz’de Çorum üçün-
cü sırada

Orta Karadeniz Bölgesi’nde 

Samsun, işsizlik oranında ilk sırada 
yer aldı. Samsun yüzde 9,4 ile Tür-
kiye tahminiyle aynı oranı paylaştı. 
Bölge illerinden Amasya’da işsizlik 
oranı yüzde 8,9, Çorum’da yüz-
de 8,1, Ordu’da yüzde 7,7, Tokat’ta 
yüzde 6,9, Sinop’ta ise yüzde 4,8 
olarak tahmin edildi.

TÜİK, il düzeyinde istihdam 
oranı 2023 verilerini de açıkladı. 
Buna göre Türkiye’de istihdam ora-
nı yüzde 48,3, Sinop’ta 51, Ordu’da 
50,8, Tokat’ta 50,3, Samsun’da 50,2, 
Amasya’da 47,4, Çorum’da ise 44,3 
olarak kayıtlara geçti.

En düşük emekli aylığı 12 bin 500 lira
AK Parti Meclis Grubu Başkanı Abdullan Güler: “En düşük emekli 
maaşının 10 bin liradan 12 bin 500 olarak belirliyoruz.”

AK Parti TBMM Grup Başkanı Abdul-
lah Güler tarafından açıklanan vergi 
paketi Meclis Başkanlığına sunuldu. 
Güler, vergi paketine ilişkin yaptığı 
açıklamada en düşük emekli maaşının 
12 bin 500 liraya çıkarılacağını ve bu-
nun maliyetinin yaklaşık 33 milyar 200 
milyon lira olduğunu dile getirdi. Öte 
yandan vergi paketinde kısa vadeli si-
gorta kolları prim oranının yüzde 2’den 
yüzde 2,25’e çıkarılması ve ilk defa 
yaşlılık veya emekli aylığı bağlanan-
ların aynı iş yerinde Sosyal Güvenlik 
destek primine tabi çalışmaya devam 
etmeleri halinde işverenlere sağlanan 5 

puanlık Sosyal Güvenlik destek primi-
nin hazine tarafından ödenmesine yö-
nelik uygulamanın sonlandırılması da 
yer aldı. Sosyal Güvenlik Başuzmanı 
İsa Karakaş, İhlas Haber Ajansı’na ver-
gi paketindeki düzenlemeleri ve bunun 
en düşük emekli ücretine olan etkisini 
değerlendirdi. Karakaş, kanun teklifi-
ne bakıldığında 10 bin lira olan taban 
maaşların 12 bin 500 liraya yükselece-
ğini hatırlatarak, geçmiş dönemlerde de 
5 bin liradan 7 bin 500 liraya ve 7 bin 
500 liradan yine 2 bin 500 liralık zamla 
10 bin liraya çıkarıldığını söyledi

İlkay Sever

Tuğba Yoldaş

Tuğba Yoldaş(İ.Halil DALPALTAGİL)
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2024 YKS sonuçları açıklandı! 
Zirvede yine Fen Lisesi var
Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) Başkanlığınca, 8-9 Haziran’da düzenlenen Yükseköğretim Kurumları Sınavı’nın 
(2024-YKS) sonuçları açıklandı, cevap kağıtları ve aday cevaplar erişime açıldı.

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) Başkan-
lığınca, 8-9 Haziran’da düzenlenen Yükseköğretim Kurum-
ları Sınavı’nın (2024-YKS) sonuçları açıklandı, cevap kağıt-
ları ve aday cevaplar erişime açıldı.

Sonuçların açıklanmasıyla dereceye giren adaylar da bel-
li oldu.

Bu yıl da dereceye girenler arasında Ömer Derindere Fen 
Lisesi öğrencilerinin çokluğu dikkat çekti.

Ömer Derindere Fen Lisesi YKS’de 
yine zirveye yerleşti

Ömer Derindere Fen Lisesi, üniversite sınavlarında elde 
ettiği başarı çıtasını her geçen yıl daha da yükseltiyor. 2023 
yılında elde ettiği başarılar ile adından çokça söz ettiren 
Ömer Derindere Fen Lisesi 2024 yılında da yeni başarılar 
ile adından söz ettirmeye devam ediyor.

Ömer Derindere Fen Lisesi 2024 yılı mezunlarından Ali-
han Akça, LGS’den %6,02 yüzdelik dilimle girdiği okuldan, 
YKS’de %0,06 yüzdelik dilime girerek sayısal alanda Türki-
ye 1407.si oldu. Yine ilk on bine 4 tane öğrenci sokan Ömer 
Derindere Fen Lisesinin bu yılki YKS sonuçlarına göre me-
zunlarından 14 tanesi tıp fakültesi kazanabilecek puan aldı.

Gazetemize konuşan Okul Müdürü Mustafa Yıldırım, 
yine başarılı bir dönemi geride bırakmanın mutluluğu içe-
risinde olduklarını belirterek; “Her geçen yıl bir önceki yıla 
göre başarılarımızı katlayarak artırmanın gururunu yaşıyo-
ruz. Öğrencilerimizin ve velilerimizin doğru tercihi, öğret-
menlerimizin ve okul idaremizin emekleri sonucu yaşadığı-
mız sevinç ve gurur da artarak devam ediyor.

Alihan Akça YKS’de 0,01’lik dilime girerek ve diğer öğ-
rencilerimiz de çok güzel sonuçlar elde ederek ailelerini ve 
bizleri gururlandırdı. LGS’de 6,02’den aldığımız öğrenci, 
YKS’de 0,06’lik dilimde. Yine 3’ten 0,24’e, 3,88’den 0,31’e, 
4,02’den 0,35’e, 8,06’dan 0,49’a, 5,64’ten 0,64’e, 7,82’den 
0,91’e, 8,41’den 1,31’e, 8.61’den 1,56’lık dilimlere soktuğu-
muz öğrenciler okulumuzun başarı oranını göstermektedir.

Biz öğrencilerimizi aldığımız yerden daha yukarılara çı-
karmak için elimizden geleni yapıyoruz. Okulumuza gelen 
öğrencilerden LGS yüzdelik dilimine göre tıp fakültesi ka-
zanabilecek hiç öğrenci yokken, öğrencilerimizin 14 tane-
sinin tıp fakültesi kazanabilecek puan alması gurur verici.

Bizim için başarı tesadüf değildir. Doğru tercih, emek 
ve güzel sonuç. Şimdiden önümüzdeki yıl yapılacak YKS 
sınavları için 12. sınıfa geçen öğrencilerimizle hazırlıklara 
başladık.

Ülkemiz ve ilçemize faydalı değerli gençler yetiştirmeye 
devam etmek adına çalışıyoruz. Uzun ve yorucu bir çalışma 
sonucunda bu başarı için alın teri döken öğrencilerimi ve bu 
başarının mimarları öğretmen arkadaşlarıma müteşekkirim. 
Öğrencilerimizi, velilerimizi ve öğretmenlerimizi tebrik 
ediyor hepsine teşekkür ediyorum.” dedi.

YKS Sayısal alanda Türkiye 1407.si ve İlçe birincisi olan 
Alihan Akça, okul müdürü Mustafa Yıldırım tarafından al-
tın ile ödüllendirilirken ilk 10 bine giren öğrencilere de çe-
şitli hediyeler verildi.

2023 yılında elde ettiği başarılar ile adından çokça söz ettiren Ömer De-
rindere Fen Lisesi 2024 yılında da yeni başarılar ile adından söz ettirmeye 
devam ediyor.

Tuğba Yoldaş
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Hitit Üniversitesi, yeni açılan 
bölümleri ile öğrencilerini bekliyor
Hitit Üniversitesi tarafından Yükseköğretim Kuruluna (YÖK) 
yapılan başvuru sonucunda yeni açılan üç programa öğrenci 
alınacak.

Hitit Üniversitesi tarafından 
Yükseköğretim Kuruluna (YÖK) 
yapılan başvuru sonucunda yeni 
açılan üç programa öğrenci alına-
cak.

Hitit Üniversitesi tarafından ya-
pılan açıklamada, Yükseköğretim 
Kuruluna (YÖK) yeni programların 
açılması ve bazı programlarda ise 
yeniden öğrenci alınmasına yönelik 
yapılan başvurunun kabul edildiği 
duyuruldu.

Açıklamada, “2024-2025 eğitim-
öğretim döneminde Sosyal Bilimler 
Meslek Yüksekokulu bünyesindeki 
Mahkeme Büro Hizmetleri Progra-
mı ile Aşçılık Programına ve Teknik 
Bilimler Meslek Yüksekokulu bün-
yesindeki Kuyumculuk ve Takı Ta-
sarımı Programına 30 öğrenci alımı 
yapılacak. Kuyumculuk ve Takı Ta-
sarımı Programı yeni öğrencilerini 
Teknik Bilimler Meslek Yükseko-
kulunda yetiştirecek. Kuyumculuk 
ve Takı Tasarımı Programı ile 3 bo-
yutlu katı modelleme programlarını 
ve 3 boyutlu katı modelleme maki-
nalarını kullanabilen, çağdaş sanat 

anlayışına yönelik tasarım ve özgün 
ürünler oluşturabilen mezunların 
sektöre kazandırılması amaçlanı-
yor. Böylece mezun olan öğrenciler, 
özel kuruluşlarda üretici, tasarımcı 
ya da yönetici olarak çalışabildikle-
ri gibi kendi atölyelerini de kurarak 
sektörde yer alabilecek. Mahkeme 
Büro Hizmetleri Programı ile mah-
kemelerde, icra dairelerinde, noter-
lerde, infaz kurumlarında, adalet 
bürokrasisinde ve hukuk büroların-
da yetişmiş, yetkin katip ile sekreter 
ve benzeri hukuk meslek ara elema-
nı ihtiyacının karşılanması amaç-
lanıyor. Aşçılık Programı ile başta 
turizm ve endüstri sektörü olmak 
üzere ulusal hem de uluslararası 
boyutta ihtiyaç duyulan nitelikli aş-
çıların yetiştirilmesi hedefleniyor. 
Program kapsamında öğrenciler, üç 
yarıyıl boyunca gerekli beşeri/tek-
nik bilgi ve becerilerle donatıldık-
tan sonra bu donanımlarını kullana-
bilme imkanı bulacakları bir yarıyıl 
sektörde ‘mesleki uygulama’ dersi 
alacak” ifadelerine yer verildi.

Alacak-verecek kavgasında 

5 kişi yaralandı
Çorum’un Alaca ilçesinde iki 

aile arasında alacak-verecek mese-
lesi yüzünden çıkan kavgada 5 kişi 
yaralandı.

Olay, Günhan Mahallesi’nde 
meydana geldi. Edinilen bilgilere 
göre, Halil Ö., Hamdi Ö. ve Abdül-
baki D., Hüseyin D. arasında alacak 

verecek mevzundan başlayan tartış-
ma kısa sürede büyüyerek kavgaya 
dönüştü. Vatandaşların ihbarı üzeri-
ne belirtilen adrese çok sayıda polis 
ekibi ve sağlık görevlileri sevk edil-
di. Sopaların da kullanıldığı kavga-
da Fatma Ö., Halil Ö., Hamdi Ö. ve 
Abdülbaki D., Hüseyin D. yaralan-

dı. Yaralılar olay yerinde yapılan ilk 
müdahalenin ardından ambulans-
larla Alaca Devlet Hastanesi’ne kal-
dırılarak tedavi altına alındı.

Tartışma hastaneye de taşındı
Hastane bahçesinde her iki tara-

fın yakınları arasında çıkan arbede-
ye polis ekipleri, hastane güvenliği 

ve sağlık görevlileri müdahale etti. 
Polisler ve sağlık görevlileri taraf-
ları sakinleştirirken Alaca Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri hastanede gü-
venlik önlemi aldı.

Olayla ilgili başlatılan soruştur-
ma sürüyor.

Aşırı terleme problemine 
ETS ile kalıcı çözüm
Göğüs Cerrahisi Uzmanı Doç. Dr. Hüseyin Ulaş Çınar, aşırı 
terleme problemine ETS yöntemi ile kalıcı çözümün müm-
kün olduğunu söyledi.

Göğüs Cerrahisi Uzmanı Doç. 
Dr. Hüseyin Ulaş Çınar, aşırı ter-
leme problemine ETS yöntemi ile 
kalıcı çözümün mümkün olduğu-
nu söyledi.

Aşırı terleme (hiperhidroz), 
birçok insanın yaşam kalitesini 
olumsuz yönde etkileyen yaygın 
bir sağlık sorunudur. Özellik-
le eller, ayaklar, koltuk altları ve 
yüz gibi bölgelerde yoğunlaşan 
aşırı terleme, bireylerin sosyal ve 
profesyonel yaşamlarında zorluk-
lar yaşamalarına neden olabilir. 
Neyse ki, tıp dünyasında bu ra-
hatsızlığa etkili bir çözüm sunan 
endoskopik torakal sempatektomi 
(ETS) yöntemi mevcut. Medicana 
International Samsun Hastanesi 
Göğüs Cerrahisi Uzmanı Doç. Dr. 
Hüseyin Ulaş Çınar, ETS yönte-
mine dair bilgiler verdi.

ETS’nin, özellikle el ve koltuk 
altı terlemesinde etkili olan cerra-
hi bir müdahale olduğunu belirten 
Doç. Dr. Hüseyin Ulaş Çınar, “Bu 
prosedürde, sempatik sinir siste-
mi hedef alınarak aşırı terlemeye 
neden olan sinirler kesilir veya 
klipslenir. İşlem, genel anestezi al-
tında, minimal invaziv tekniklerle 
gerçekleştirilir. Göğüs boşluğuna 
yapılan küçük kesiler aracılığıyla 
endoskop ve cerrahi aletler yerleş-
tirilir ve bu sayede sinirler görün-
tülenerek müdahale edilir” dedi.

“ETS, aşırı terleme sorununa 
kalıcı bir çözüm sunar”

Doç. Dr. Çınar, ETS’nin özel-
likle el ve koltuk altı terlemele-
rinde yüzde 95’in üzerinde başarı 
oranına sahip olduğunu ifade ede-
rek, “Minimal invaziv bir yöntem 
olduğu için hastalar genellikle 
kısa sürede iyileşir ve günlük ak-
tivitelerine dönebilir. ETS, aşırı 
terleme sorununa kalıcı bir çözüm 
sunar. Birçok hasta, işlem sonra-
sında terlemenin tamamen durdu-

ğunu veya belirgin şekilde azaldı-
ğını bildirmektedir. Bu prosedür, 
deneyimli cerrahlar tarafından 
gerçekleştirildiğinde genellikle 
güvenli ve komplikasyonsuz bir 
şekilde tamamlanır. Her tıbbi mü-
dahalede olduğu gibi, ETS’nin de 
bazı dezavantajları ve potansiyel 
yan etkileri bulunmaktadır. Vücu-
dun başka bölgelerinde terlemenin 
artması (kompansatuvar terleme) 
sıkça görülen bir yan etkidir. Bu 
durum, hastaların bir kısmı için 
rahatsız edici olabilir. Nadiren de 
olsa, göz kapağında düşme ve göz 
bebeklerinde küçülme gibi belir-
tilerle ortaya çıkan horner send-
romu gelişebilir. Sinirler kesildiği 
için işlem geri döndürülemez ve 
bu da kalıcı değişikliklere neden 
olabilir” diye konuştu.

Aşırı terlemenin yaşam kali-
tesini düşüren önemli bir sorun 
olmasına rağmen, ETS gibi etkili 
ve kalıcı çözümler sayesinde bu 
problemden kurtulmanın müm-
kün olduğunu kaydeden Dr. Çı-
nar, “ETS, özellikle el ve koltuk 
altı terlemesinden muzdarip olan-
lar için ideal bir tedavi seçeneği 
sunmaktadır. Bu yöntemle, sosyal 
ve profesyonel yaşamda daha öz-
güvenli ve rahat bir şekilde haya-
tınıza devam edebilirsiniz” ifade-
lerini kullandı.

(İ.Halil DALPALTAGİL)

Haber Merkezi

Haber Merkezi
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Plastik atıklardan
yedek parça üretiliyor
Çorum’da sıfır atık projesi çerçevesinde belediye tarafından 
kurulan filament üretim merkezinde atık plastiklerden hedi-
yelik eşyaların yanı sıra, piyasada bulunmayan bazı araç ve 
gereçlerin yedek parçalarının üretimi gerçekleştiriyor.

Çorum’da sıfır atık projesi çerçevesinde belediye tarafından kurulan fi-
lament üretim merkezinde atık plastiklerden hediyelik eşyaların yanı sıra, 
piyasada bulunmayan bazı araç ve gereçlerin yedek parçalarının üretimi 
gerçekleştiriyor.

Çorum Belediyesi “Sıfır Atık” projesi çerçevesinde kurduğu filament 
üretim merkezinde plastik atıkları geri dönüşüme kazandırıyor. Tesis-
te plastik atıklardan doğaya ve çevreye zarar vermeden hediyelik ve süs 
eşyası gibi geri dönüşümleri sağlayan Çorum Belediyesi, Makine İkmal 
Müdürlüğü bünyesindeki araçların plastik aksamlarının üretimini de ger-
çekleştiriyor. Bu sayede bünyesinde hizmet veren araçların yedek parça 
ihtiyacını karşılayan belediye, doğaya zarar vermeden bertaraf ettiği plas-
tik atıkları ekonomiye kazandırıyor. Çorum Belediyesi’nin sürdürülebilir 
çevre ve sıfır atık kapsamında hizmete aldığı merkez Türkiye’de ilk defa 
bir belediye tarafından kurulan tesis olma özelliği taşıyor.

“Tesisimiz çevreye ve doğaya vizyonel olarak 
bakışımızın bir göstergesi”

Tüm dünyada atıkların ekonomiye kazandırılmasının önemli gündem 
maddesi olduğunu vurgulayan Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, 
“Ülkemizde de Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine 
Erdoğan himayelerinde yürütülen ‘Sıfır Atık’ projesi var. Proje çerçevesin-
de de özellikle çevreye zarar veren atıkların doğaya zararların önlenmesi 
ve ekonomiye kazandırılması çok kıymetli. Bu noktada tüm belediyeler 
ve iller bir çalışma yürütüyor. Çünkü çevre bize miras. Çocuklarımıza, 
gelecek nesillere temiz bir çevre bırakmalıyız. Çorum Belediyesi olarak 
sıfır atık noktasında ve çevreye zarar veren konuların bertarafı noktasında 
birçok çalışma yapıyoruz. Bunlardan bir tanesi de filament tesisimiz. Bu 
tesisimiz de çevreye ve doğaya vizyonel olarak bakışımızın bir göstergesi” 
dedi.

“Piyasada bulunmayan plastik aksamları üretiyoruz”
Çorum Belediyesi olarak filament ürettiklerini kaydeden Başkan Halil 

İbrahim Aşgın, “Bu filamentlerle de hediyelik eşyadan tutun bazı araç ge-
reçlerin plastik aksamlarına kadar ürün elde edebiliyoruz. Burada üretilen 
ürünlerin bir kısmı hediyelik eşya, bir kısmını da Çorum Belediyesi’ndeki 
Makine İkmal Müdürlüğü başta olmak üzere çalışma yapan araç, gereçler. 
İhtiyaç duyduğumuz parçaların üretimini yapıyoruz. Örneğin Park Bah-
çeler Müdürlüğümüzdeki çim biçme makinelerinde kullanılan tıpayı her 
yerde bulamıyorduk. Her yerde bulamıyorsak Çorumlunun yaptığını her-
kes yapamaz düşüncesiyle kendimiz yapalım dedik. Şuanda plastik tıpa ve 
buna benzer parçaları belediye olarak tesisimizde üretiyoruz. Makine İk-
mal Müdürlüğü’müzdeki bazı kamyonların piyasada bulunmayan plastik 
aksamlarını da yapıyoruz. Bu bizim işimizi de kolaylaştırmış oldu” diye 
konuştu.

“Üretimde atık malzemeler kullanılıyor”
Filament üretimi yaparken atık malzemeleri kullanmaya dikkat ettik-

lerini anlatan Aşgın, “Pet şişeler, pet şişe kapaklarını belli işlemlerden 
geçirerek 3 boyutlu yazıcılarda kullanılacak boyutlara dönüştürüyoruz. 
Özellikle filament pila olarak bu ham madde kısmını tamamlamış oluyo-
ruz. Bu filametin yüzde 60’ını atıklardan oluşturuyoruz. Bu çok önemli 
bir rakam. Bunu yapmazsak bu atıklar doğaya atılacak ve çevreye zarar 
verecek. Plastik atıkların geri dönüşümünü sağlayarak hem doğanın ve 
çevrenin kirlenmesini önlemiş oluyoruz hem de ekonomiye katkı sağlıyo-
ruz. Filamentlerin yüzde 40’ı ise atık malzemeden oluşuyor. AR-GE çalış-
malarımız devam ediyor. Yüzde 60 atık oranını daha üst seviyeye çıkar-
mayı planlıyoruz. Mümkün olduğunda maksimum atık, minimum granür 
kullanarak filament üreteceğiz. Doğada gördüğümüz plastiklere atık diye 
bakarsanız atık. Ancak atık olarak görmezseniz tekrar ekonomiye kazan-
dırabileceğimizi son derece önemli. Bildiğim kadarıyla Türkiye’de fila-
ment malzemesini kendisi tesisinde üreten başta yedek parça üretimi ol-
mak üzere hediyelik eşya üretimi yapan sanıyorum tek belediyeyiz. Emeği 
geçen tüm arkadaşlara teşekkür ediyorum” diye konuştu.

2 gündür haber alınamıyordu. 
Evinde ölü bulundu!
Çorum’da kendisinden 2 gündür haber alınamayan 86 
yaşındaki kadın evinde ölü bulundu.

Çorum’da kendisinden 2 gün-
dür haber alınamayan 86 yaşında-
ki kadın evinde ölü bulundu.

Olay, Gülabibey Mahallesi 
Cumhuriyet Caddesi’nde meyda-
na geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Sündüz Ü.’den (86) haber ala-
mayan yakınları 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ni arayarak yardım is-
tedi. İhbar üzerine olay yerine 
sağlık görevlileri, itfaiye ekibi 
ve polis ekibi sevk edildi. İtfa-
iye ekipleri tarafından kapının 

açılması sonrası eve giren sağlık 
ekipleri yaşlı kadını yerde hare-
ketsiz yatarken buldu. Yapılan ilk 
kontrolde yaşlı kadının hayatını 
kaybettiği belirlendi.

Sündüz Ü.’nün cenazesi olay 
yeri inceleme ekiplerinin çalış-
ması sonra savcılık talimatıyla 
Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eği-
tim ve Araştırma Hastanesi mor-
guna kaldırıldı.

(İ.Halil DALPALTAGİL)

Tuğba Yoldaş
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Vali Yardımcısı Nayman’dan 
Şehit ailesine ziyaret
Çorum Vali Yardımcısı Cengiz Nayman, depremde şehit düşen 
Mertcan Sümbül’ün ailesini ziyaret etti.

Çorum Vali Yardımcısı Cengiz 
Nayman, depremde şehit düşen 
Mertcan Sümbül’ün ailesini ziyaret 
etti.

Bir dizi program için Osmancık’a 
gelen Çorum Vali Yardımcısı Cen-
giz Nayman, Kahramanmaraş mer-
kezli meydana gelen ve birçok ilde 
de hissedilen depremde şehit düşen 
3 askerden Hatay 8’nci Komando 
Tugay Komutanlığı’nda görevli Pi-
yade Er Mert Can Sümbül’ün (23) 
ailesini ziyaret etti.

Vali Yardımcısı Nayman ve ber-
berindekiler baba Sinan Sümbül ile 
bir süre sohbet ederek tüm şehitler 
için dua etti.

Ziyarete Çorum Vali Yardımcısı 

Cengiz Nayman, Osmancık Beledi-
ye Başkanı Ahmet Gelgör, Jandar-
ma Komutanı Nuri Uyar, Emniyet 
Müdürü Ahmet Dilbaz, Sosyal Hiz-
metler Merkezi Müdürü Mehmet 
Gürer, AK Parti İlçe Başkanı Şe-
rif Okudan, İlçe Müfütüsü Eyyup 
Aydın’da katıldı.  

Kaymakam Ayhan Akpay, 
Kırıkhan’daki görevine başladı
Geçtiğimiz haftalarda ataması gerçekleştirilen Kaymakam Ayhan 
Akpay, Osmancık’tan ayrılarak Kırıkhan’daki görevine başladı.

2020 yılının temmuz ayın-
dan bu yana Osmancık Kay-
makamlığı görevini yürüten 
Ayhan Akpay’ın Mülki İdare 
Amirleri Atama Kararname-
si, kapsamında Hatay’ın Kı-
rıkhan ilçesine tayini çıktı. 
Görev yaptığı süre boyunca 
sıcak kanlılığı ile Osmancık’ta 
oldukça sevilen, Kaymakam 
Akpay geçtiğimiz hafta ilçe-
den ayrıldı.  Akpay 16 Tem-
muz itibari ile Kırıkhan’daki 
görevine başladı.

Osmancık Gazeteciler Ce-
miyeti ve Evrim Gazetesi 
Kaymakam Ayhan Akpay’a 
çiçek göndererek yeni görev 
yerinin hayırlı olması temen-
nisinde bulundu.

Kapalı pazarlarda 
çadırlar kaldırılacak
Çorum’da kapalı semt pazarlarında çadır kullanımına izin 
verilmeyecek. Çorum Belediyesi, kapalı pazarların üze-
rinde güneş alan kısımların kapatılması için çalışmalara 
başladı.

Çorum’da kapalı semt pazar-
larında çadır kullanımına izin 
verilmeyecek. Çorum Belediyesi, 
kapalı pazarların üzerinde güneş 
alan kısımların kapatılması için 
çalışmalara başladı. Çalışma ta-
mamlandığında Cuma Pazarı ve 
Perşembe Pazarı içerisindeki ça-
dırlar tamamen kaldırılacak.

Çorum Belediyesi semt pazar-
larının iyileştirilmesi, vatandaş-
ların daha rahat ve güvenilir bir 
şekilde alışveriş yapmalarını sağ-
lamak için çalışmalarını sürdü-
rüyor. Semt pazarlarının temizli-
ğiyle ilgili girişimlerinden olumlu 
sonuçlar alan Çorum Belediyesi, 
kapalı pazarlarda çadır kullanı-
mını önlemek için de çalışmalara 
başladı.

Belediye Başkanı Dr. Halil İb-
rahim Aşgın, kapalı pazarlarda 
çadırların kaldırılması konusunda 
pazarcı esnafının da taleplerini 
göz önünde bulundurarak çalışma 
başlattıklarını duyurdu. Kapalı 
pazarların güneş alan kısımla-
rının kapatılması için Perşembe 
Pazarı ve Cuma Pazarı’nda baş-
lattıkları çalışmaları kısa süre içe-
risinde tamamlayacaklarını dile 
getiren Başkan Aşgın, “Kısa süre 
içerisinde bu yerlerinde çadıra 
izin verilmeyecek” dedi.

Çöp konusunda olumlu so-
nuç alındı

Pazar yerlerinde çöp atıkları-
nın önlenmesiyle ilgili de yaptık-
ları çalışmalardan olumlu sonuç-

lar aldıklarını dile getiren Başkan 
Aşgın, bu konuda esnafın büyük 
bir bölümünün duyarlı davrana-
rak, atıklarını çöp poşetlerine ve 
konteynere attıklarını kaydetti. 
Esnafın da desteğiyle çöp topla-
ma konusunda olumlu sonuçlar 
aldıklarını belirten Başkan Aş-
gın, “Tüm Pazar yerlerimizde 
çöp konteynerlerimizin sayısını 
artırdık. Şu anda konteyner ko-
nusunda eksikliğimiz yok. Bunun 
yanı sıra esnafımıza çöp poşeti 
dağıtılmaya da devam edilecektir. 
Çorum Belediyesi olarak temiz-
lik konusu, bizim hassas olduğu-
muz konulardan birisidir. Destek 
olan pazarcılarımıza teşekkür 
ediyoruz. Semt pazarlarımız tüm 
hemşerilerimizin yoğun olarak 
kullandığı, bizim için önemli yer-
lerdir. Halkımızın daha güvenli, 
temiz ve düzenli semt pazarların-
da alışveriş yapmalarını sağlamak 
için sebzeci esnafımızla, Zabıta 
Müdürlüğümüz ve Temizlik İşle-
ri Müdürlüğümüzle birlikte güzel 
çalışmaları hayata geçireceğiz” 
dedi.

İlkay Sever

İlkay Sever
Tuğba Yoldaş



                             TEMMUZ 2024
OSMANCIK NÖBETÇİ ECZANE

1 Temmuz 2024 Pazartesi Deva Eczanesi 0364 611 98 99
2 Temmuz 2024 Salı Esra Eczanesi 0364 611 51 44
3 Temmuz 2024 Çarşamba Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
4 Temmuz 2024 Perşembe Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
5Temmuz 2024 Cuma Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
6 Temmuz 2024 Cumartesi Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
7 Temmuz 2024 Pazar Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
8 Temmuz 2024 Pazartesi Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
9 Temmuz 2024 Salı Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
10 Temmuz 2024 Çarşamba Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
11 Temmuz 2024 Perşembe Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
12 Temmuz 2024 Cuma Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
13 Temmuz 2024 Cumartesi Demet Eczanesi 0364 611 73 98
14 Temmuz 2024 Pazar Deva Eczanesi 0364 611 98 99
15 Temmuz 2024 Pazartesi Esra Eczanesi 0364 611 51 44
16 Temmuz 2024 Salı Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
17 Temmuz 2024 Çarşamba Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
18 Temmuz 2024 Perşembe  Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
18 Temmuz 2024 Cuma Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
20 Temmuz 2024 Cumartesi Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
21 Temmuz 2024 Pazar Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
22 Temmuz 2024 Pazartesi Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
23 Temmuz 2024 Salı Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
24 Temmuz 2024 Çarşamba Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
25 Temmuz 2024 Perşembe Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
26 Temmuz 2024 Cuma Demet Eczanesi 0364 611 73 98
27 Temmuz 2024 Cumartesi Deva Eczanesi 0364 611 98 99
28 Temmuz 2024 Pazar Esra Eczanesi 0364 611 51 44
29 Temmuz 2024 Pazartesi Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
30 Temmuz 2024 Salı Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
31 Temmuz 2024 Çarşamba Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00

Sağlıklı günler dileriz.

Osmancık’ta 15 Temmuz Demokrasi 
ve Milli Birlik Günü etkinlikleri
15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü’nün 8. yıl dönümü 
dolayısıyla, Osmancık’ta anma etkinlikleri düzenlendi.

15 Temmuz Demokrasi ve Millî 
Birlik Günü’nün 8. yıl dönümü do-
layısıyla, Osmancık’ta anma etkin-
likleri düzenlendi.

Etkinlikler, 12 Temmuz 2024 
tarihinde tüm kamu kurum ve ku-
ruluşların Türk Bayrakları ile do-
natılması ile başlarken 15 Temmuz 
2024 tarihinde Çorum Vali Yardım-
cısı Cengiz Nayman ve ilçe proto-
kolünün katılımı ile Şehitlik ziyareti 
gerçekleştirildi. 15:30’da gerçekleş-
tirilen Şehitlik ziyaretinde Kur’an-ı 
Kerim okunup dualar edildi. Şehit-
lik ziyaretinin ardından Beyler Çe-

lebi Camiinde Mevlid-i Şeriflerin 
okunması ve Hatimlerin duasının 
ardından cami bahçesinde 15 Tem-
muz Gecesini yansıtan fotoğrafla-
rın yer aldığı sergisi gezildi. Prog-
ramlar kapsamında deprem Şehidi 
Mert Can Sümbül’ün ailesi Esente-
pe Mahallesi’nde bulunan evlerinde 
ziyaret edildi.

Okçuluk, Badminton, Güreş 
Turnuvası’nın da yapıldığı etkinlik-
ler kapsamında akşam saat 22:00’da 
Kent Meydanında anma etkinlikleri 
devam etti.

Protokol üyeleri ve vatandaşlar 15 Temmuz Gecesini yansıtan 
fotoğrafların yer aldığı fotoğraf sergisini gezdi.

Etkinlikler  kapsamında deprem Şehidi Mert Can Sümbül’ün ailesi 
Esentepe Mahallesi’nde bulunan evlerinde ziyaret edildi.

Tuğba Yoldaş


